สะเกษที่ ๑ ปริมาณงาน ๓ สายทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาตีเส้นจราจร ในสายทางควบคุมของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ ปริมาณงาน ๓ สาย
ทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อุบล อาร์ต ไลน์ จำกัด (ส่งออก ,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๑,๗๑๗.๓๒ บาท (หกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)